
Internationaler Jagdhornbläserwettbewerb

Schloss Kremsegg, Kremsmünster, am 19. Mai 2018
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Gruppe Land Punkte Abzeichen

1 42 Bad Wimsbach-Neydharting A / Oberösterreich 906 Gold

2 16 Waidmannsklang Grafenstein- Poggersdorf A / Kärnten 880 Gold

3 32 Innkreis A / Oberösterreich 878 Gold

4 39 Niederthalheim A / Oberösterreich 870 Gold

5 22 Akteon Polen 869 Gold

6 15 Sattledt A / Oberösterreich 864 Gold

6 9 Sindelburg A / Niederösterreich 864 Gold

8 12 Wipptaler JHB A / Tirol 863 Gold

9 24 Garsten A / Oberösterreich 862 Gold

9 8 Gunskirchen A / Oberösterreich 862 Gold

11 33 Viechtwang A / Oberösterreich 861 Gold

12 5 Altenberg A / Oberösterreich 855 Gold

12 27 Hohenbrunn A / Oberösterreich 855 Gold

14 21 Wels A / Oberösterreich 854 Gold

15 2 Schaunburg A / Oberösterreich 851 Gold

15 25 Werfenweng A / Salzburg 851 Gold

17 20 Vorchdorf A / Oberösterreich 849 Gold

18 23 Hagard Polen 845 Gold

19 7 Die Kärntner A / Kärnten 844 Gold

19 36 Machland A / Oberösterreich 844 Gold

21 26 Feldkirchen A / Kärnten 843 Gold

22 30 Jägerrunde Freistadt A / Oberösterreich 840 Gold

23 41 BOKU Gregor Mendel A / Wien 838 Gold

24 31 Sipbachzell A / Oberösterreich 836 Gold

25 34 Niederneukirchen A / Oberösterreich 832 Gold

26 35 Königswiesen A / Oberösterreich 825 Gold

26 19 Ramingstein-Thomatal A / Salzburg 825 Gold

28 29 Pfarrkirchen i.M. A / Oberösterreich 824 Gold

29 38 Mattigtal A / Oberösterreich 822 Gold

30 17 Pramtal A / Oberösterreich 819 Gold

31 4 Böhmerwald A / Oberösterreich 817 Gold

32 13 St. Georgen b. Obernberg A / Oberösterreich 814 Gold

33 28 Aisttal A / Oberösterreich 813 Gold

34 37 Engelbach A / Oberösterreich 810 Gold

35 18 Alberndorf A / Oberösterreich 808 Gold

36 11 Freiwald St. Leonhard A / Oberösterreich 800 Gold

37 10 Kleinreifling A / Oberösterreich 798 Gold
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38 14 Friedberg A / Steiermark 796 Gold

39 6 Engerwitzdorf A / Oberösterreich 792 Gold

40 3 Laakirchen A / Oberösterreich 789 Gold

40 40 Schloss Mageregg A / Kärnten 789 Gold

42 1 Oftering A / Oberösterreich 746 Silber

__________________________________________________________________________________________________
Bewerb G 21.05.2018 00:48 Seite 2 von 7



Internationaler Jagdhornbläserwettbewerb

Schloss Kremsegg, Kremsmünster, am 19. Mai 2018

E R G E B N I S L I S T E
Bewerb P

R
a
n

g

S
ta

rt
N

r.

Gruppe Land Punkte Abzeichen

1 2 Turnau A / Steiermark 883 Gold

2 1 St. Magdalena A / Oberösterreich 814 Gold
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Gruppe Land Punkte Abzeichen

1 18 St. Leonhard a. Wald A / Niederösterreich 539 Gold

2 7 Jihoceští trubaci Südböhmen 538 Gold

3 14 Öhling A / Niederösterreich 534 Gold

4 20 Waidhofen/Ybbs A / Niederösterreich 533 Gold

4 17 Weyer-Gaflenz A / Oberösterreich 533 Gold

6 16 Arnfels A / Steiermark 528 Gold

7 12 Eisenwurzen A / Steiermark 527 Gold

8 8 Zeillern A / Niederösterreich 526 Gold

9 10 Gaflenz A / Oberösterreich 521 Gold

10 4 St. Florian A / Oberösterreich 520 Gold

11 1 Kremstal A / Oberösterreich 519 Gold

12 15 Ternberg A / Oberösterreich 514 Gold

13 9 Aschach A / Oberösterreich 513 Gold

14 19 KD Domzalski Rogisti Slowenien 511 Gold

15 3 Gurten A / Oberösterreich 505 Gold

16 2 Hegering St. Georgen / G. A / Oberösterreich 502 Gold

17 6 Hausruck A / Oberösterreich 499 Gold

18 5 Geboltskirchen A / Oberösterreich 497 Gold

19 11 Parforcejagdhornbläsercorps Nordwald A / Oberösterreich 482 Gold

20 13 Dingolfing Deutschland 467 Gold
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Gruppe Land Punkte Abzeichen

1 42 Bad Wimsbach-Neydharting A / Oberösterreich 906 Gold

2 32 Innkreis A / Oberösterreich 878 Gold

3 39 Niederthalheim A / Oberösterreich 870 Gold

4 15 Sattledt A / Oberösterreich 864 Gold

5 24 Garsten A / Oberösterreich 862 Gold

5 8 Gunskirchen A / Oberösterreich 862 Gold

7 33 Viechtwang A / Oberösterreich 861 Gold

8 5 Altenberg A / Oberösterreich 855 Gold

8 27 Hohenbrunn A / Oberösterreich 855 Gold

10 21 Wels A / Oberösterreich 854 Gold

11 2 Schaunburg A / Oberösterreich 851 Gold

12 20 Vorchdorf A / Oberösterreich 849 Gold

13 36 Machland A / Oberösterreich 844 Gold

14 30 Jägerrunde Freistadt A / Oberösterreich 840 Gold

15 31 Sipbachzell A / Oberösterreich 836 Gold

16 34 Niederneukirchen A / Oberösterreich 832 Gold

17 35 Königswiesen A / Oberösterreich 825 Gold

18 29 Pfarrkirchen i.M. A / Oberösterreich 824 Gold

19 38 Mattigtal A / Oberösterreich 822 Gold

20 17 Pramtal A / Oberösterreich 819 Gold

21 4 Böhmerwald A / Oberösterreich 817 Gold

22 13 St. Georgen b. Obernberg A / Oberösterreich 814 Gold

23 28 Aisttal A / Oberösterreich 813 Gold

24 37 Engelbach A / Oberösterreich 810 Gold

25 18 Alberndorf A / Oberösterreich 808 Gold

26 11 Freiwald St. Leonhard A / Oberösterreich 800 Gold

27 10 Kleinreifling A / Oberösterreich 798 Gold

28 6 Engerwitzdorf A / Oberösterreich 792 Gold

29 3 Laakirchen A / Oberösterreich 789 Gold

30 1 Oftering A / Oberösterreich 746 Silber
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Gruppe Land Punkte Abzeichen

1 1 St. Magdalena A / Oberösterreich 814 Gold
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E R G E B N I S L I S T E
Bewerb Es Oberösterreich

R
a
n

g

S
ta

rt
N

r.

Gruppe Land Punkte Abzeichen

1 17 Weyer-Gaflenz A / Oberösterreich 533 Gold

2 10 Gaflenz A / Oberösterreich 521 Gold

3 4 St. Florian A / Oberösterreich 520 Gold

4 1 Kremstal A / Oberösterreich 519 Gold

5 15 Ternberg A / Oberösterreich 514 Gold

6 9 Aschach A / Oberösterreich 513 Gold

7 3 Gurten A / Oberösterreich 505 Gold

8 2 Hegering St. Georgen / G. A / Oberösterreich 502 Gold

9 6 Hausruck A / Oberösterreich 499 Gold

10 5 Geboltskirchen A / Oberösterreich 497 Gold

11 11 Parforcejagdhornbläsercorps Nordwald A / Oberösterreich 482 Gold
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Gruppe Land Punkte Abzeichen

1 18 St. Leonhard a. Wald A / Niederösterreich 539 Gold

2 7 Jihoceští trubaci Südböhmen 538 Gold

3 14 Öhling A / Niederösterreich 534 Gold

4 20 Waidhofen/Ybbs A / Niederösterreich 533 Gold

4 17 Weyer-Gaflenz A / Oberösterreich 533 Gold

6 16 Arnfels A / Steiermark 528 Gold

7 12 Eisenwurzen A / Steiermark 527 Gold

8 8 Zeillern A / Niederösterreich 526 Gold

9 10 Gaflenz A / Oberösterreich 521 Gold

10 4 St. Florian A / Oberösterreich 520 Gold

11 1 Kremstal A / Oberösterreich 519 Gold

12 15 Ternberg A / Oberösterreich 514 Gold

13 9 Aschach A / Oberösterreich 513 Gold

14 19 KD Domzalski Rogisti Slowenien 511 Gold

15 3 Gurten A / Oberösterreich 505 Gold

16 2 Hegering St. Georgen / G. A / Oberösterreich 502 Gold

17 6 Hausruck A / Oberösterreich 499 Gold

18 5 Geboltskirchen A / Oberösterreich 497 Gold

19 11 Parforcejagdhornbläsercorps Nordwald A / Oberösterreich 482 Gold

20 13 Dingolfing Deutschland 467 Gold

__________________________________________________________________________________________________ 
Bewerb Es 21.05.2018 00:49 Seite 1 von 1


